
ATLETIKA  HROU
KDE:   ZŠ Křídlovická

KDY:                Pondělí   15.15 – 16.00 hod.

KDO:                1. + 2. třída                           

Přihlášky:   Obdržíte počátkem září v družině

Kroužek je určen rodičům, kteří hledají pro své ratolesti sport, zaměřený na všestrannou
pohybovou aktivitu. Dnešní nabídka pro děti je pestrá – od plavání, tenisu, gymnastiky, 
krasobruslení až po aktivity nesportovní. Atletika je však v něčem jiná. V začátcích 
nenutí děti ke specializaci a proto by měla umět těžit ze své nesporné výhody, a to 
všestrannosti. Běh, skok, hod, to jsou pohybové aktivity, které jsou základem nejen pro 
jednotlivé disciplíny v atletice, ale i v jiných sportech. Cílem projektu není vychovat 
budoucí profesionální atlety, ale naučit děti pravidelnému pohybu formou her a soutěží, 
což je to, co děti v tomto věku baví nejvíce.

Atletika je královnou sportů, na jejichž základech staví ostatní sporty. 

Cena: 180,-/ měsíčně

KONTAKT:   SK SPEED Brno, spolek

                       Bc. Martina Pavlištíková

   mob. 739 405 866, martinapavlistikova@seznam.cz


